様式第１３号
（第１２条関係）

法定外公共物用途廃止申請書
年  月  日

 播磨町長 様

             申請者 住所

氏名

              （電話）

 下記の法定外公共物について、用途廃止くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

位   置 種 類 現 用 途 面 積（㎡）

添付図書（各２部提出）
(1)用途廃止を希望する理由書 (2) 位置図 (3) 平面図及び縦横断面図 (4)字限図 (5)求積図

(6)現況写真 (7)隣接土地登記簿謄本 (8)利害関係人の同意書 (9)境界確定書の写し (10)印鑑

証明書（法人の場合は資格証明書） (11)その他町長が必要と認めるもの

記入上の注意

 申請人が法人である場合は、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。